


Quarta-feira 

6 de setembro de 2023 

Ano 02 | Número 402 

 

 

 
Página | 2  

  

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 
 

Extrato 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 034/2023 – DPE-PR 

 
Objeto: Aquisição de púlpito em acrílico personalizado, prisma de mesa e backdrop 
(painéis de fundo para entrevistas e fotos) para a Defensoria Pública do Estado do 
Paraná. 
Protocolo: 15.232.725-0 
Lote 2: CROMOART COMUNICACAO VISUAL LTDA; CNPJ 42.555.061/0001-65; 
Valor total do lote: R$ 5.448,84 (Cinco mil quatrocentos e quarenta e oito reais com 
oitenta e quatro centavos). 
Lote 3: CROMOART COMUNICACAO VISUAL LTDA - CNPJ 42.555.061/0001-65; 
Valor total do lote: R$ 6.937,00 (Seis mil novecentos e trinta e sete reais). 
Data da assinatura: 04/09/2023. 
Mais informações: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.licitacoes-e.com.br. 
 

OLENKA LINS E SILVA MARTINS 
Defensora Pública-Geral em Exercício 

 
1. ª SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO n. 021/2023 
PROTOCOLO 20.523.505-1 

 
OBJETO: Contratação de fornecimento de água mineral em galão de 20L (sob demanda) 
para a sede da Defensoria Pública do Estado do Paraná em Maringá-PR, conforme 
especificações constantes no e-Protocolo n. 20.523.505-1. 
 
CONTRATADO: TAYSE CRISTINA BIFFI COMÉRCIO DE GÁS 
Nome fantasia: --- 
CNPJ: 40.452.686/0001-76 
 
PREÇO: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 
 
ORÇAMENTO:  
Dotação Orçamentária:  
0760.03.061.43.6009 / 95 / 3.3 – Fundo da Defensoria Pública / Recursos de Outras 
Fontes / Outras Despesas Correntes 
Fonte: 
250 – Diretamente Arrecadados 
Detalhamento da Despesa Orçamentária:  
3.3.90.30.07 – Gêneros de Alimentação 
 


